



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.05.10.01
ABERTURA > 29 DE MAIO DE 2019 - AS 09.30HRS.



Objeto : Registro de preços , consignado em ata , pelo prazo de 12 (doze) meses , para futura e eventual Aquisição de Material de Construção , para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	ABRAÇADEIRA SEM FIM 3/4" Marca: peribe	UNID	233	R\$ 1,00	R\$ 233,00
2	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4" Marca: peribe	UNID	278	R\$ 0,90	R\$ 250,20
3	ABRAÇADEIRA TIPO U 5/8 Marca: peribe	UNID	250	R\$ 0,90	R\$ 225,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 :R\$708,20 (setecentos e oito reais e vinte centavos)

LOTE 02			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	CABO 10MM PÇ C/100MT Marca:metalflex	PEÇA	96	R\$ 488,00	R\$ 46.848,00
2	CABO 2,5MM PÇ C/100MT Marca: metalflex	PEÇA	324	R\$ 98,00	R\$ 31.752,00
3	CABO 2X4,0 PÇ C/100MT Marca: metalflex	PEÇA	57	R\$ 406,00	R\$ 23.142,00
4	CABO 4,00MM PÇ C/100MT Marca: metalflex	PEÇA	189	R\$ 190,00	R\$ 35.910,00
5	CABO 6,00MM PÇ C/100MT Marca: metalflex	PEÇA	125	R\$ 257,00	R\$ 32.125,00
6	CABO COAXIAL Marca: metalflex	MT	381	R\$ 1,50	R\$ 571,50
7	CABO DE ROLO Marca: metalflex	UNID	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
8	CABO PARA INTERNET (METRO) Marca: metalflex	MT	1350	R\$ 1,00	R\$ 1.350,00
9	CABO PARALELO 2X2,5MM Marca: metalflex	MT	265	R\$ 3,00	R\$ 795,00
10	CABO PP 2 X 1,5 Marca: metalflex	MT	679	R\$ 2,50	R\$ 1.697,50
11	CABO PP 2X2,5 PÇ C/100MT Marca: metalflex	PEÇA	57	R\$ 130,00	R\$ 7.410,00
12	CABO PP 3X2,5 PÇ C/100MT Marca: metalflex	PEÇA	55	R\$ 680,00	R\$ 37.400,00
13	CABO PP 3X4,0 PÇ C/100MT Marca: metalflex	PEÇA	67	R\$ 890,00	R\$ 59.630,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02:R\$278.931,00(duzentos e setenta e oito mil,novecentos e trinta e hum reais)

LOTE 03			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	CAIXA 4X2 Marca:romazi	UNID	1090	R\$ 1,20	R\$ 1.308,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.353-082
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.5396
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2991
 terragua@yahoo.com.br

2	CAIXA 4X4 PLASTICO Marca: romazi	UNID	287	R\$ 2,60	R\$ 746,00
3	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 3 DISJUNTORES Marca: romazi	UNID	273	R\$ 16,00	R\$ 4.368,00
4	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6/12 DISJUNTORES Marca: romazi	UNID	176	R\$ 30,00	R\$ 5.280,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R\$11.702,00 (onze mil, setecentos e dois reais)

11.702,20



LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	CANALETA 20X10MM Marca:ilumi	UNID	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
2	CANALETA 20X12MM Marca:ilumi	UNID	590	R\$ 4,00	R\$ 2.360,00
3	CANO PVC RIGIDO 32 DE 3M Marca:krona	UNID	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
4	CAPACITOR DE 4UF P/ VENTILADOR Marca:oix	UNID	508	R\$ 8,00	R\$ 4.064,00
5	CAPACITOR DE 6UF P/ VENTILADOR Marca:oix	UNID	290	R\$ 8,00	R\$ 2.320,00
6	CLIT MONOFÁSICO Marca:romazi	UNID	1490	R\$ 0,24	R\$ 357,60
7	CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO (COBRE) Marca:olivo	UNID	315	R\$ 3,50	R\$ 1.102,50

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R\$12.334,10 (doze mil, trezentos e trinta e quatro reais e dez centavos)

LOTE 05					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	CURVA P/ ELETRODUTO 1.1/2" DE 180º Marca:krona	UNID	491	R\$ 12,00	R\$ 5.892,00
2	CURVA P/ ELETRODUTO 1.1/2" DE 90º Marca: krona	UNID	301	R\$ 8,00	R\$ 2.408,00
3	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 180º Marca: krona	UNID	257	R\$ 5,00	R\$ 1.285,00
4	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 DE 90º Marca: krona	UNID	290	R\$ 8,00	R\$ 2.320,00

VALOR TOTAL DO LOTE 05: R\$11.905,00 (onze mil, novecentos e cinco reais)

LOTE 06					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	DIMMER ROTATIVO BIVOLT Marca:weg	UNID	388	R\$ 25,00	R\$ 9.700,00
2	DISJUNTOR MONOFASICO 10ª Marca:weg	UNID	265	R\$ 8,00	R\$ 2.120,00
3	DISJUNTOR MONOFASICO 16ª Marca:weg	UNID	344	R\$ 8,00	R\$ 2.752,00
4	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A Marca:weg	UNID	373	R\$ 8,00	R\$ 2.984,00
5	DISJUNTOR MONOFASICO 25ª Marca:weg	UNID	142	R\$ 8,00	R\$ 1.136,00
6	DISJUNTOR MONOFASICO 32ª Marca:weg	UNID	258	R\$ 9,00	R\$ 2.322,00
7	DISJUNTOR TRIFASICO 100	UNID	32	R\$ 140,00	R\$ 4.480,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.350-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



	Marca:weg				
8	DISJUNTOR TRIFASICO 32 ^a Marca:weg	UNID	95	R\$ 57,00	R\$ 5.415,00
9	DISJUNTOR TRIFASICO 60 ^a Marca:weg	UNID	92	R\$ 71,00	R\$ 6.532,00

VALOR TOTAL DO LOTE 06: R\$37.441,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta e hum reais)



LOTE 07			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	ELETRODUTO CORRUGADO C/ 50MT. Marca:tigre	PEÇA	147	R\$ 53,00	R\$ 7.791,00
2	ELETRODUTO GARGANTA ¾ Marca:tigre	PEÇA	202	R\$ 52,00	R\$ 10.504,00
3	ELETRODUTO GARGANTA 5/8 Marca:tigre	PEÇA	197	R\$ 49,00	R\$ 9.653,00
4	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2" 3M Marca:tigre	UNID	280	R\$ 23,00	R\$ 6.440,00
5	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1" X 3M Marca:tigre	UNID	277	R\$ 15,00	R\$ 4.155,00
6	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 3/4" X 3M Marca:tigre	UNID	307	R\$ 7,90	R\$ 2.425,30

VALOR TOTAL DO LOTE 07: R\$40.968,00 (quarenta mil, novecentos e sessenta e oito reais) *

LOTE 08			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	EXTENSAO 10MT. Marca:metalflex	UNID	237	R\$ 27,00	R\$ 6.399,00
2	EXTENSÃO CABO PP 5M Marca:metalflex	UNID	108	R\$ 24,90	R\$ 2.689,20
3	EXTENSAO P/ TELEFONE Marca:ilumi	UNID	190	R\$ 11,00	R\$ 2.090,00
4	FIO PARA TELEFONE Marca:ilumi	METRO	2550	R\$ 0,97	R\$ 2.473,50
5	FIO PARALELO 1,5MM Marca:metalflex	PEÇA	26	R\$ 214,00	R\$ 5.564,00
6	FIO PARALELO 2,5 Marca:metalflex	PEÇA	26	R\$ 240,00	R\$ 6.240,00
7	FIO PARALELO 2X2,5MM Marca:metalflex	PEÇA	60	R\$ 249,00	R\$ 14.940,00

VALOR TOTAL DO LOTE 08: R\$34.155,70 (trinta e quatro mil, cento e cinquenta e cinco reais * e setenta centavos)

40.395,70

LOTE 09			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	FITA ISOLANTE 10M Marca:enerbras	UNID	605	R\$ 3,95	R\$ 2.389,75
2	FITA ISOLANTE 20MT	UNID	605	R\$ 9,37	R\$ 5.668,85

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.396-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



	Marca:enerbras				
3	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10M Marca:enerbras	UNID	109	R\$ 26,00	R\$ 2.834,00
4	FOTO RELE NF 1000W Marca:enerbras	UNID	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
5	GUIA P/ PUXAR FIO 10M Marca:garcia	UNID	187	R\$ 14,00	R\$ 2.618,00
6	HASTE DE ATERRAMENTO Marca:olivo	UNID	335	R\$ 11,00	R\$ 3.685,00

VALOR TOTAL DO LOTE 09: R\$18.845,60 (dezoito mil, oitocentos e quarenta e cinco reais) *

LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO Marca:romazi	UNID	810	R\$ 4,40	R\$ 3.564,00
2	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SISTEMA X Marca:romazi	UNID	743	R\$ 6,00	R\$ 4.458,00
3	INTERRUPTOR 1+1 SEÇÃO Marca:romazi	UNID	715	R\$ 7,00	R\$ 5.005,00
4	INTERRUPTOR 1+1 SISTEMA X Marca:romazi	UNID	445	R\$ 7,90	R\$ 3.515,50
5	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES Marca:romazi	UNID	740	R\$ 6,90	R\$ 5.106,00
6	INTERRUPTOR 2+1 SEÇÃO Marca:romazi	UNID	715	R\$ 8,90	R\$ 6.363,50
7	INTERRUPTOR 2+1 SISTEMA X Marca:romazi	UNID	665	R\$ 9,00	R\$ 5.985,00
8	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES Marca:romazi	UNID	700	R\$ 8,50	R\$ 5.950,00
9	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SISTEMA X Marca:romazi	UNID	660	R\$ 8,85	R\$ 5.841,00
10	ISOLADOR DE ROLDANA MONOFÁSICO Marca:romazi	UNID	512	R\$ 5,00	R\$ 2.560,00
	ISOLADOR DE ROLDANA TRIFÁSICO Marca:romazi	UNID	422	R\$ 7,00	R\$ 2.954,00

VALOR TOTAL DO LOTE 10: R\$46.297,00 (quarenta e seis mil, duzentos e noventa e sete reais) *

R\$ 51.302,00

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.358-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



LOTE 11					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	LÂMPADA FLUORESCENTE 2U 15W Marca:fortluz	UNID	555	R\$ 10,00	R\$ 5.550,00
2	LÂMPADA FLUORESCENTE 3U 30W Marca: fortluz	UNID	673	R\$ 23,00	R\$ 15.479,00
3	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 45W Marca: fortluz	UNID	278	R\$ 35,00	R\$ 9.730,00
4	LÂMPADA HALÓGENA 100W Marca: fortluz	UNID	524	R\$ 5,00	R\$ 2.620,00
5	LAMPADA LED 11W (BOLA) Marca: fortluz	UNID	160	R\$ 19,00	R\$ 3.040,00
6	LAMPADA LED 12W (BOLA) Marca: fortluz	UNID	380	R\$ 23,00	R\$ 8.740,00
7	LAMPADA LED 15W (BOLA) Marca: fortluz	UNID	420	R\$ 24,00	R\$ 10.080,00
8	LAMPADA LED 7W (BOLA) Marca: fortluz	UNID	380	R\$ 9,00	R\$ 3.420,00
9	LAMPADA LED 9W (BOLA) Marca: fortluz	UNID	400	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00
10	LÂMPADA LED TUBULAR 20W Marca: fortluz	UNID	651	R\$ 30,00	R\$ 19.530,00
11	LÂMPADA LED TUBULAR 40W Marca: fortluz	UNID	556	R\$ 34,00	R\$ 18.904,00
12	LAMPADA MISTA 250Wmarca; fortluz	UNID	274	R\$ 30,00	R\$ 8.220,00
13	LAMPADA VAPOR METÁLICA 250W Marca: fortluz	UNID	110	R\$ 74,00	R\$ 8.140,00
14	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W Marca: fortluz	UNID	60	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE 11:R\$123.753,00(cento e vinte e três mil, setecentos e cinquenta e três reais) *

desclass

LOTE 12					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
1	LUVA ALTA TENSAO Marca:naqueka	PAR	2	R\$ 210,00	R\$ 420
2	MINI POSTE Marca:pila	UNID	188	R\$ 22,00	R\$ 3.760
3	MULTIMETRO DIGITAL Marca: hikari	UNID	2	R\$ 39,00	R\$ 78,
4	PLACA CEGA 4X2 Marca:tramontina	UNID	305	R\$ 2,00	R\$ 610
5	PLUG RJ 45 P/ CABO DE REDE Marca: rjm	UNID	200	R\$ 1,0	R\$ 200
6	QUADRO MONOFÁSICO Marca:t.s.i	UNID	138	R\$ 36,00	R\$ 4.968
7	QUADRO TRIFASICO Marca:t.s.i	UNID	182	R\$ 194,00	R\$ 35.332

VALOR TOTAL DO LOTE 12:R\$45.344,00(quarenta e cinco mil, trezentos e quarenta e quatro reais)

R\$ 45.720,00

LOTE 13					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
1	REATOR ELETRONICO 1X20 Marca:ecp	UNID	304	R\$ 19,00	R\$ 5.772
2	REATOR ELETRÔNICO 1X40	UNID	138	R\$ 19,00	R\$ 2.622

[Handwritten signatures and initials]



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



IRRIGAÇÃO
 43.0007.

	Marca: ecp				
3	REATOR ELETRONICO 2X20 Marca: ecp	UNID	121	R\$ 23,00	R\$2.783,
4	REATOR ELETRONICO 2X40 Marca: ecp	UNID	116	R\$ 27,00	R\$ 3.132
5	REATOR METALICO 250W Marca: ecp	UNID	130	R\$ 115,00	R\$ 14.950
6	REATOR METALICO 400W Marca: ecp	UNID	50	R\$ 139,00	R\$ 6.950
7	REATOR METALICO 70W Marca: ecp	UNID	4	R\$ 85,00	R\$ 340,
8	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 250W Marca: ecp	UNID	177	R\$ 120,00	R\$ 21.240
9	REFLETOR 250 Marca: ecp	UNID	22	R\$ 84,00	R\$ 1.848
10	REFLETOR 400 Marca: ecp	UNID	22	R\$ 115,00	R\$ 2.530
11	REFLETOR LED 100 Marca:may	UNID	360	R\$ 235,00	R\$ 84.600
12	REFLETOR LED 150 Marca:may	UNID	325	R\$ 321,00	R\$ 104.325
13	REFLETOR LED 30 Marca:may	UNID	56	R\$ 70,00	R\$ 3.920
14	REFLETOR LED 50 Marca:may	UNID	195	R\$ 120,00	R\$ 23.400
15	REX TRIFASICO Marca:may	UNID	72	R\$ 17,00	R\$ 1.224

VALOR TOTAL DO LOTE 13: R\$279.632,00 (duzentos e setenta e nove mil, seiscentos e trinta e dois reais) * *R\$ 279.640,00*

LOTE 14					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	VL. TOT
1	SOQUETE COMUM Marca:ilumi	UNID	673	R\$ 2,90	R\$1.951
2	SOQUETE EM LOUÇA PARA LAMPADAS - BASE E27 Marca:ilumi	UNID	525	R\$ 2,50	R\$ 1.300
3	SOQUETE EM LOUÇA PARA LAMPADAS - BASE E40 Marca:ilumi	UNID	580	R\$ 5,00	R\$ 2.900
4	SOQUETE P/ TETO (PRATICO) Marca:ilumi	UNID	1180	R\$ 4,00	R\$4.720

VALOR TOTAL DO LOTE 14: R\$10.878,70 (dez mil, oitocentos e setenta e oito reais e setenta centavos) * *R\$ 10.884,20*

LOTE 15					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
1	START 40W(UND) Marca:ilumi	UNID	875	R\$ 2,90	R\$ 2.530
2	TE P/ 3 ENTRADA Marca: ilumi	UNID	370	R\$ 4,00	R\$1.480
3	TOMADA 10A SISTEMA X Marca: ilumi	UNID	210	R\$ 4,00	R\$ 840
4	TOMADA 20A SISTEMA X Marca: ilumi	UNID	270	R\$ 6,00	R\$ 1.620

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



	Marca: ilumi				
5	TOMADA DUPLA Marca: ilumi	UNID	770	R\$ 8,00	R\$6.160
6	TOMADA DUPLA SISTEMA X Marca: ilumi	UNID	391	R\$ 8,00	R\$3.128
7	TOMADA P/ AR CONDICIONADO 20 AMP. Marca: ilumi	UNID	203	R\$ 8,00	R\$1.624
8	TOMADA P/ COMPUTADOR Marca: ilumi	UNID	465	R\$ 8,00	R\$ 3.720
9	TOMADA P/ TELEFONE Marca: ilumi	UNID	201	R\$ 5,00	R\$1.005
10	TOMADA P/ TELEFONE SISTEMA X Marca: ilumi	UNID	215	R\$ 7,00	R\$ 1.505
11	TOMADA PARA AR-CONDICIONADO SISTEMA X Marca: ilumi	UNID	125	R\$ 7,00	R\$ 875,
12	TOMADA PARA COMPUTADOR SISTEMA X Marca: ilumi	UNID	365	R\$ 8,00	R\$ 2.920
13	TOMADA SIMPLES Marca: ilumi	UNID	955	R\$ 4,00	R\$ 3.820
14	TOMADA SISTEMA X Marca: ilumi	UNID	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000

VALOR TOTAL DO LOTE 15: R\$27.074,50 (vinte e sete mil, setenta e quatro reais e cinquenta centavos)

R\$ 33.234,50

LOTE 16					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
1	ADAPTADOR SOLDAVEL 20MM Marca: krona	UNID	401	R\$ 0,50	R\$200,
2	ADAPTADOR SOLDAVEL 25MM Marca: krona	UNID	401	R\$ 0,70	R\$ 280
3	ADAPTADOR SOLDAVEL 32MM Marca: krona	UNID	377	R\$ 1,50	R\$565,
4	ADAPTADOR SOLDAVEL 40MM Marca: krona	UNID	370	R\$ 2,90	R\$ 1.071
5	ADAPTADOR SOLDAVEL 50MM Marca: krona	UNID	290	R\$ 2,90	R\$ 841
6	ADAPTADOR SOLDAVEL E CURTO C/ BOLSA E ROSCA 4.1X1/4" Marca: krona	UNID	310	R\$ 2,50	R\$ 775
7	ADAPTADOR SOLDAVEL/ROSCA 25X3/4" Marca: krona	UNID	339	R\$ 0,61	R\$206,
8	ADESIVO PARA CANO 17G Marca: krona	UNID	428	R\$ 1,90	R\$ 813
9	ADESIVO PVC 75G Marca: krona	UNID	92	R\$ 4,00	R\$368,

VALOR TOTAL DO LOTE 16: R\$5.123,69 (cinco mil, cento e vinte e três e sessenta e nove centavos)

LOTE 17					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
1	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO C/GUIA PULVITE Marca: mundial	UNID	372	R\$ 8,00	R\$ 2.976
2	ASSENTO SANITÁRIO Marca: mundial	UNID	218	R\$ 22,00	R\$4.796

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA



AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

3	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL Marca:celite	UNID	214	R\$ 114,00	R\$ 24.39
4	BICA DE ZINCO Marca:chapin	METRO	110	R\$ 18,00	R\$ 1.980
VALOR TOTAL DO LOTE 17:R\$34.148,00(trinta e quatro mil,cento e quarenta e oito reais)					

LOTE 18					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	BÓIA PARA CAIXA D'AGUA Marca:krona	UNID	174	R\$ 6,00	R\$1.044
16	CAIXA D ÁGUA 500LIT Marca:fortlev	UNID	112	R\$ 195,00	R\$ 21.84
17	CAIXA D'AGUA 1000LIT Marca:fortlev	UNID	131	R\$ 201,00	R\$ 26.33
18	CAIXA DE DESCARGA Marca:astra	UNID	307	R\$ 26,00	R\$7.982
19	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA EXTERNA Marca:astra	UNID	153	R\$ 51,00	R\$7.803
20	CAIXA SINFONADA 10X10 Marca:astra	UNID	172	R\$ 7,50	R\$1.290
21	CAIXA SINFONADA 15X15 Marca:astra	UNID	152	R\$ 20,00	R\$ 3.040
22	CALHA PVC DE 3M Marca:chapin	UNID	125	R\$ 70,00	R\$ 8.750
VALOR TOTAL DO LOTE 18:R\$78.080,00(setenta e oito mil,oitenta reais)					

LOTE 19					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	CANO P/ DESCARGA C/ CURVA Marca:krona	UNID	206	R\$ 8,50	R\$ 1.753
2	CANO SOLDÁVEL 20MM Marca:krona	METRO	374	R\$ 1,60	R\$598,40
3	CANO SOLDÁVEL 25 MM Marca: krona	METRO	1539	R\$ 2,60	R\$4.001,40
4	CANO SOLDÁVEL 32MM - marca: krona	METRO	534	R\$ 4,00	R\$2.136,00
5	CANO SOLDÁVEL 40MM Marca:krona	METRO	372	R\$ 8,00	R\$ 2.976,00
6	CANO SOLDÁVEL 50MM Marca:krona	METRO	415	R\$ 9,00	R\$ 3.735,00
7	CAP DE ESGOTO 100MM Marca: krona	UNID	244	R\$ 5,00	R\$ 1.220,00
8	CAP DE ESGOTO 40MM Marca: krona	UNID	234	R\$ 2,00	R\$468,00
9	CAP SOLDÁVEL 25MM Marca: krona	UNID	273	R\$ 0,77	R\$ 210,21
10	CAP SOLDÁVEL 50MM marca: krona	UNID	268	R\$ 5,00	R\$ 1.340,00
11	CHUVEIRO 4" Marca:globo	UNID	174	R\$ 6,00	R\$ 1.044,00
12	CHUVEIRO 6MM Marca:globo	UNID	198	R\$ 10,00	R\$ 1.980,00
13	ENGATE PLASTICO	UNID	328	R\$ 3,00	R\$ 984,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.250-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



14	Marca:krona ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - TAMANHO PADRÃO Marca:krona	UNID	355	R\$ 2,00	R\$ 710,
----	--	------	-----	----------	----------

VALOR TOTAL DO LOTE 19:R\$23.154,01(vinte e tres mil,cento e cinquenta e quatro reais e hum centavos)

LOTE 20		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	FITA VEDA ROSCA 25M Marca:pulvitec	UNID	252	R\$ 2,00	R\$ 504,
2	FITA VEDA ROSCA 50MT Marca:pulvitec	UNID	314	R\$ 5,00	R\$ 1.570
3	JOELHO DE ESGOTO 100X50 COM VISITA Marca:krona	UNID	333	R\$ 12,00	R\$ 3.996
4	JOELHO PARA ESGOTO 100MM Marca: krona	UNID	320	R\$ 5,00	R\$1.600
5	JOELHO PARA ESGOTO 150MM Marca: krona	UNID	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250
6	JOELHO PARA ESGOTO 40MM Marca: krona	UNID	355	R\$ 0,95	R\$ 337
7	JOELHO PARA ESGOTO 50MM Marca: krona	UNID	325	R\$ 2,00	R\$ 650
8	JOELHO PARA ESGOTO 75MM Marca: krona	UNID	260	R\$ 4,00	R\$ 1.040
9	JOELHO SOLDÁVEL 20MM Marca: krona	UNID	260	R\$ 0,45	R\$ 117
10	JOELHO SOLDÁVEL 25MM Marca: krona	UNID	365	R\$ 0,55	R\$ 200
11	JOELHO SOLDÁVEL 32MM Marca: krona	UNID	210	R\$ 1,50	R\$315,
12	JOELHO SOLDÁVEL 40MM Marca: krona	UNID	210	R\$ 3,00	R\$ 630
13	JOELHO SOLDÁVEL 50MM Marca: krona	UNID	230	R\$ 4,00	R\$920,
14	JOELHO SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X1/2" Marca: krona	UNID	295	R\$ 2,00	R\$590,
15	JOELHO SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X3/4" Marca: krona	UNID	240	R\$ 2,00	R\$ 480
16	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 100MM Marca: krona	UNID	295	R\$ 10,00	R\$ 2.950
17	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 100X75" Marca: krona	UNID	325	R\$ 13,00	R\$4.225
18	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 75MM Marca: krona	UNID	230	R\$ 10,00	R\$ 2.300
19	KIT ACIONAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2 POLEGADAS Marca: krona	UNID	59	R\$ 85,00	R\$5.015
20	LAVATÓRIO 36X26CM PLÁSTICO BRANCO Marca: krona	UNID	377	R\$ 21,00	R\$ 7.917
21	LAVATORIO SIMPLES C/ COLUNA Marca: krona	UNID	149	R\$ 55,00	R\$ 8.195

VALOR TOTAL DO LOTE 20:R\$49.802,00(quarenta e nove mil,oitocentos e dois reais)

LOTE 21		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	LUVA LATÉX TAM. G	PAR	164	R\$ 5,00	R\$ 820

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.332-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.529-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



Item	Marca: dani	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
2	LUVA LL SOLDAVEL 25MM Marca: krona	UNID	236	R\$ 13 8,00	R\$ 32.56
3	LUVA LL SOLDAVEL 32MM Marca: krona	UNID	200	R\$ 2,00	R\$ 400
4	LUVA LL SOLDAVEL 40MM Marca: krona	UNID	215	R\$ 3,00	R\$ 645
5	LUVA LL SOLDAVEL 50MM Marca: krona	UNID	200	R\$ 4,00	R\$ 800
6	LUVA LR SOLDAVEL 20MM Marca: krona	UNID	200	R\$ 1,00	R\$ 200
7	LUVA LR SOLDAVEL 32MM Marca: krona	UNID	200	R\$ 4,00	R\$ 800
8	LUVA LR SOLDAVEL 40MM Marca: krona	UNID	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200
9	LUVA LR SOLDAVEL 50MM Marca: krona	UNID	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200
10	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2" Marca: krona	UNID	231	R\$ 2,00	R\$ 462
11	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4" Marca: krona	UNID	240	R\$ 1,00	R\$ 240

VALOR TOTAL DO LOTE 21: R\$40.335,00 (quarenta mil, trezentos e trinta e cinco reais)

LOTE 22		UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
Item	ESPECIFICAÇÃO				
1	MANGUEIRA 1/2" Marca: ibira	METRO	98	R\$ 2,00	R\$196
2	MANGUEIRA CRISTAL 1/2X1,5MM Marca: ibira	METRO	106	R\$ 2,40	R\$ 254
3	MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 3/4 X 2,0MM Marca: ibira	METRO	91	R\$ 3,00	R\$273
4	MANGUEIRA DE SUÇÃO 50MM Marca: karcker	METRO	124	R\$ 25,00	R\$3.100
5	MANGUEIRA P/ IRRIGAÇÃO 1/2" COM 100MT Marca: tramontina	PEÇA	40	R\$73,00	R\$ 2.920
6	MANGUEIRA PRETA FLEXIVEL DE 3/4" Marca: ibira	METRO	350	R\$ 2,50	R\$ 875
7	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM CRISTAL 30M COM BICO Marca: ibira	UNID	60	R\$ 51,00	R\$ 3.060
8	PIA DE FIBRA 100X50CM Marca: fibrox	UNID	104	R\$ 64,00	R\$6.656
9	PIA DE FIBRA 150X50CM Marca: fibrox	UNID	105	R\$ 79,00	R\$ 8.295
10	PIA INOX COM 1,20 MT Marca: inoxplus	UNID	56	R\$ 170,00	R\$ 9.520

VALOR TOTAL DO LOTE 22: R\$35.149,40 (trinta e cinco mil, centos e quarenta e nove reais, quarenta centavos)

LOTE 23		UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
Item	ESPECIFICAÇÃO				
1	PORTA PAPEL HIGIENICO ACRILICO Marca: talimpo	UNID	110	R\$ 19,00	R\$ 2.090
2	PORTA PAPEL TOALHA P/ BANHEIRO Marca: talimpo	UNID	123	R\$ 49,00	R\$ 6.027
3	PORTA SABÃO LÍQUIDO (DE VIDRO)	UNID	124	R\$ 88,00	R\$ 10.912

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



	Marca:talimpo				
4	PORTA SABONETEIRA ACRILICO Marca:talimpo	UNID	83	R\$ 10,00	R\$ 830
5	PORTA TOALHA DE BANHO ACRILICA Marca:talimpo	UNID	83	R\$ 19,00	R\$ 1.577
6	PORTA TOALHA DE ROSTO ACRILICA Marca:talimpo	UNID	68	R\$ 20,00	R\$ 1.360
VALOR TOTAL DO LOTE 23:R\$22.796,00(vinte e dois mil, setecentos e noventa e seis reais)					

LOTE 24		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
FEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 75X50MM Marca:krona	UNID	144	R\$ 6,00	R\$ 864
2	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO 150X100 Marca:krona	UNID	78	R\$ 14,00	R\$ 1.092
3	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO 50X40 Marca:krona	UNID	78	R\$ 2,00	R\$ 156
4	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100X50" Marca:krona	UNID	131	R\$ 6,00	R\$ 786
5	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100X75" Marca:krona	UNID	131	R\$ 6,00	R\$ 786
6	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PARA ESGOTO 75X50 Marca:krona	UNID	78	R\$ 5,00	R\$ 390
7	REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25MM Marca:krona	UNID	166	R\$ 1,80	R\$298
8	REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32MM Marca:krona	UNID	158	R\$ 3,00	R\$ 474
9	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40MM Marca:krona	UNID	166	R\$ 3,00	R\$ 498
10	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25 P/ 20MM Marca:krona	UNID	105	R\$ 0,50	R\$52,50
11	REGISTRO DE GAVETA 1" Marca:remadi	UNID	84	R\$ 45,00	R\$ 3.780
12	REGISTRO DE GAVETA 1.1/2" Marca:remadi	UNID	129	R\$ 70,00	R\$ 9.030
13	REGISTRO DE GAVETA 20MM Marca:remadi	UNID	129	R\$ 30,00	R\$ 3.870
14	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" Marca:remadi	UNID	120	R\$ 8,00	R\$ 960
15	REPARO DE DESCARGA ACOPLADA Marca:astra	UNID	46	R\$ 100,00	R\$ 4.600
VALOR TOTAL DO LOTE 24:R\$27.636,58(vinte e sete mil ,seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos)					

LOTE 25		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
FEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	SIFÃO DUPLO Marca:krona	UNID	120	R\$ 10,00	R\$ 1.200
2	SIFÃO INTELIGENTE (SIMPLES) Marca:krona	UNID	139	R\$ 7,00	R\$973
3	SILICONE INCOLOR 75G Marca:krona	UNID	102	R\$ 7,00	R\$714
4	TÊ DE REDUÇÃO PARA ESGOTO 100X50" Marca:krona	UNID	233	R\$ 8,	R\$ 1.864

(Handwritten signatures and initials)



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.300-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.209-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



5	TÊ PARA ESGOTO 100MM Marca:krona	UNID	263	R\$ 8,00	R\$ 2.104
6	TÊ PARA ESGOTO 150MM Marca: krona	UNID	263	R\$ 44,00	R\$ 11.578
7	TÊ PARA ESGOTO 40MM Marca: krona	UNID	263	R\$ 1,20	R\$ 315
8	TÊ PARA ESGOTO 50MM Marca: krona	UNID	263	R\$ 4,00	R\$ 1.058
9	TÊ PARA ESGOTO 75MM Marca: krona	UNID	263	R\$ 8,50	R\$ 2.235
10	TE SOLDAVEL 20MM Marca: krona	UNID	155	R\$ 0,73	R\$ 113
11	TÊ SOLDÁVEL 25MM Marca: krona	UNID	155	R\$ 1,70	R\$263
12	TE SOLDAVEL 32MM Marca: krona	UNID	155	R\$ 3,00	R\$ 465
13	TE SOLDAVEL 40MM Marca: krona	UNID	155	R\$ 5,00	R\$ 775
14	TÊ SOLDÁVEL 50MM Marca: krona	UNID	155	R\$ 5,00	R\$ 775
15	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X1/2 Marca: krona	UNID	253	R\$ 2,00	R\$ 506
16	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X3/4 Marca: krona	UNID	253	R\$ 2,00	R\$ 506

VALOR TOTAL DO LOTE 25:R\$25.433,21 (vinte e cinco mil,quatrocentos e trinta e treis reais e vinte e hum centavos)

LOTE 26		QUANT.	P. UNIT.	P. TOT	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	TORNEIRA BICA MOVEL ¾ Marca:bognar	UNID	91	R\$ 40,00	R\$ 3.641
2	TORNEIRA ESFERA C/ ALAVANCA 3/4" Marca:bognar	UNID	92	R\$ 16,00	R\$ 1.472
3	TORNEIRA P/ GELAGUA Marca:bognar	UNID	176	R\$ 6,00	R\$ 1.056
4	TORNEIRA PARA FILTRO Marca:bognar	UNID	76	R\$ 8,00	R\$ 1.408
5	TORNEIRA PLASTICA Marca:krona	UNID	232	R\$ 3,00	R\$ 696
6	TUBO PARA ESGOTO 100MM Marca:krona	VARA	947	R\$ 40,00	R\$ 37.882
7	TUBO PARA ESGOTO 150MM Marca:krona	VARA	507	R\$ 100,00	R\$ 50.700
8	TUBO PARA ESGOTO 200MM Marca:krona	VARA	507	R\$ 216,00	R\$ 109.572
9	TUBO PARA ESGOTO 40MM Marca:krona	VARA	572	R\$ 17,00	R\$ 9.724
10	TUBO PARA ESGOTO 50MM Marca:krona	VARA	507	R\$ 26,00	R\$ 13.182
11	TUBO PARA ESGOTO 75MM Marca:krona	VARA	507	R\$ 37,00	R\$ 18.761
12	TUBO SELA CALHA - BISNAGA 280G Marca:krona	UNID	114	R\$ 35,00	R\$ 3.990
13	VÁLVULA PARA PIA INOX Marca:krona	UNID	149	R\$ 8,00	R\$ 1.192
14	VÁLVULA PARA PIA PLASTICA Marca:krona	UNID	176	R\$ 2,00	R\$ 352

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.350-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.859-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



VALOR TOTAL DO LOTE 26: R\$253.211,00 (duzentos e cinquenta e três mil, duzentos e onze reais) *

LOTE 27		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
TEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	ALAVANCA DE FERRO 1,5M Marca: tramontina	UNID	47	R\$ 101,00	R\$ 4.74
2	ALICATE AMPERIMETRO Marca: minipa	UNID	2	R\$ 200,00	R\$ 400
3	ALICATE UNIVERSAL Nº 8 Marca: tramontina	UNID	41	R\$ 29,00	R\$ 1.18
4	ARCO DE SERRA Marca: starret	UNID	105	R\$ 20,00	R\$ 2.10
5	BARRA ROSCADA 1/4 (METRO) Marca: f.g	METRO	191	R\$ 4,00	R\$ 764
6	BARRA ROSCADA 3/8 (METRO) Marca: f.g	METRO	151	R\$ 10,68	R\$ 1.61
7	BARRA ROSCADA 5/16 (METRO) Marca: f.g	METRO	151	R\$ 7,80	R\$ 1.17

VALOR TOTAL DO LOTE 27: R\$11.990,48 (onze mil, novecentos e noventa reais e quarenta e oito reais)

LOTE 28		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
TEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	BROCA AÇO RÁPIDO ¼ Marca: irwin	UNID	159	R\$ 8,00	R\$ 1.27
2	BROCA AÇO RÁPIDO 11/64 Marca: irwin	UNID	161	R\$ 6,00	R\$ 966
3	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16 Marca: irwin	UNID	133	R\$ 7,00	R\$ 931
4	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8 Marca: irwin	UNID	113	R\$ 25,00	R\$ 2.82
5	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16 Marca: irwin	UNID	63	R\$ 14,00	R\$ 882
6	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32 Marca: irwin	UNID	113	R\$ 6,	R\$ 678
7	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64 Marca: irwin	UNID	113	R\$ 5,00	R\$ 565
8	BROCA PARA CONCRETO 10,0MM Marca: irwin	UNID	113	R\$ 14,00	R\$ 1.58
9	BROCA PARA CONCRETO 6,0MM Marca: irwin	UNID	113	R\$ 7,00	R\$ 791
10	BROCA PARA CONCRETO 8,0MM Marca: irwin	UNID	113	R\$ 11,00	R\$ 1.24
11	BROCHA PARA PINTURA GRANDE Marca: astra	UNID	239	R\$ 5,00	R\$ 1.19
12	BROCHA PARA PINTURA MEDIA Marca: astra	UNID	200	R\$ 5,00	R\$ 1.00
13	BROCHA PARA PINTURA PEQUENA Marca: astra	UNID	220	R\$ 5,00	R\$ 1.10

VALOR TOTAL DO LOTE 28: R\$15.030,00 (quinze mil, trinta reais)

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.890-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



LOTE 29		UND	QUANT.	P. UNIT	P. TOT
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	BUCHA 10 Marca:fix	UNID	1750	R\$ 0,30	R\$ 525
2	BUCHA 12 Marca:fix	UNID	1200	R\$ 0,40	R\$ 480
3	BUCHA 6 Marca:fix	UNID	2090	R\$ 0,24	R\$ 501
4	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM Marca:fix	UNID	235	R\$ 2,00	R\$ 470
5	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X25 Marca:krona	UNID	228	R\$ 3,00	R\$ 684
6	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25" Marca:krona	UNID	198	R\$ 4,00	R\$ 792
7	BUCHA Nº 8 Marca:fix	UNID	1720	R\$ 0,26	R\$ 447
VALOR TOTAL DO LOTE 29:R\$3.223,80 (treis mil,duzentos e vinte treis reais e oitenta centavos)					

LOTE 30		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	CABO P/ ENXADA Marca:tramontina	UNID	80	R\$ 10,00	R\$ 800
2	CABO PARA CHIBANCA Marca:tmontinar	UNID	198	R\$ 12,00	R\$ 2.37
3	CADEADO 20MM Marca:pado	UNID	251	R\$ 12,00	R\$ 3.01
4	CADEADO 25MM Marca:pado	UNID	256	R\$ 14,00	R\$ 3.58
5	CADEADO 35MM Marca:pado	UNID	256	R\$ 16,00	R\$ 4.09
6	CADEADO 40MM Marca:pado	UNID	203	R\$ 20,00	R\$ 4.06
7	CADEADO 45MM Marca:pado	UNID	190	R\$ 25,00	R\$ 4.75
8	CAIXA P/ FERRAMENTAS SANFONADA C/ 5 GAVETAS Marca: tramontina	UNID	24	R\$ 130,00	R\$ 3.12
9	CAIXA P/ MASSA Marca:t.s.i	UNID	81	R\$ 13,00	R\$ 1.05
10	CHAVE DE TESTE Marca:tramontina	UNID	49	R\$ 3,00	R\$ 147
11	CHAVE GRIFO 24" Marca:tramontina	UNID	50	R\$ 45,00	R\$ 2.25
12	CHAVE INGLESA C/ PROTEÇÃO DE BORRACHA Marca:tramontina	UNID	40	R\$ 45,00	R\$ 1.80
13	CISCADOR COM CABO Marca: trapp	UNID	112	R\$ 23,00	R\$ 2.57
14	COLHER DE PEDREIRO 10" C/ CABO DE MADEIRA Marca:tramontina	UNID	100	R\$ 24,00	R\$ 2.40
15	CORRENTE DE AÇO 1/4" Marca: gerdau	UNID	151	R\$ 29,00	R\$ 4.37
VALOR TOTAL DO LOTE 30:R\$40.403,00(quarenta mil,quatrocentos e treis reais)					

LOTE 31		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.350-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



1	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM Marca:tramontina	UNID	67	R\$ 13,00	R\$ 871
2	DISCO DE CORTAR MADEIRA 4.1/2" Marca:tramontina	UNID	121	R\$ 13,00	R\$ 1.571
3	DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/ CERÂMICA 105MM Marca:tramontina	UNID	121	R\$ 14,00	R\$ 1.691
4	DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2" Marca:tramontina	UNID	121	R\$ 4,00	R\$ 404
5	DISCO DE DESBASTE DE 7" Marca:tramontina	UNID	121	R\$ 8,00	R\$ 968
6	DISCO LIXA PARA FERRO 4.1/2" Marca:caborundum	UNID	121	R\$ 4,00	R\$ 484
7	ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS Marca:tyramontina	UNID	125	R\$ 30,00	R\$ 3.750
8	ENXADeco COM CABO Marca:tramontina	UNID	170	R\$ 35,00	R\$ 5.950
9	ESCADA DE 5 DEGRAUS DE ALUMÍNIO Marca:mor	UNID	18	R\$ 240,00	R\$ 4.320
VALOR TOTAL DO LOTE 31:R\$20.014,00(vinte mil,quatorze reais)					

489,00
20.094,00

LOTE 32		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
TEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	GRAMPEADORA PARA PAREDE Marca:vonder	UNID	69	R\$ 86,00	R\$ 5.931
2	GRAMPO P/ MURO Marca:vonder	QUILO	67	R\$ 5,00	R\$ 335
3	GRAMPO P/CERCA Marca:gerdau	QUILO	187	R\$ 13,00	R\$ 2.431
4	JOGO CHAVE DE FENDA C/ 5 PEÇAS Marca:tramontina	JOGO	31	R\$ 30,00	R\$ 930
5	JOGO DE CHAVE ESTRELA C/ 12 PEÇAS Marca:tramontina	JOGO	31	R\$ 190,00	R\$ 5.891
6	JOGO DE CHAVES COMBINADAS C/ 12 PEÇAS Marca:tramontina	JOGO	31	R\$ 140,00	R\$ 4.341
VALOR TOTAL DO LOTE 32:R\$19.860,00 (dezenove mil,oitocentos e sessenta reais)					

LOTE 33		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT
TEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	LÂMINA P/ SERRA MANUAL RÍGIDA 12" X 18 Marca:irwin	UNID	220	R\$ 6,00	R\$ 1.320
2	LIMA TRIANGULAR 6" Marca:vonder	UNID	60	R\$ 14,00	R\$ 840
3	LIMA TRIANGULAR 8" Marca:vonder	UNID	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020
4	LINHA NYLON 100M Marca:lion	UNID	50	R\$ 12,00	R\$ 600
5	MARRETA 1KG Marca:tramontina	UNID	26	R\$ 33,00	R\$ 858
6	MARRETA DE 5KG	UNID	49	R\$ 120,00	R\$ 5.880
7	MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO DE MADEIRA Marca:tramontina	UNID	87	R\$ 29,00	R\$ 2.523
8	MASSA EPOXI (ADESIVO BICOMPONENTE COM ALTO PODER DE ADESÃO) EMBALAGEM C/100G Marca:polipox	UNID	118	R\$ 8,00	R\$ 944
9	MOTO SERRA Marca:toyama	UNID	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800
10	PA DE BICO	UNID	78	R\$ 24,00	R\$ 1.872

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.354-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



11	Marca:tramontina PÁ QUADRADA Marca:tramontina	UNID	47	R\$ 25,00	R\$ 1.175
VALOR TOTAL DO LOTE 33:R\$18.832,00 (dezoito mil,oitocentos e trinta e dois reais)					

LOTE 34					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	PARAFUSO 1/4X3" Marca:vonder	UNID	666	R\$ 1,80	R\$ 1.198
2	PARAFUSO 3/8" X 1.1/4" Marca:vonder	UNID	646	R\$ 1,80	R\$ 1.162
3	PARAFUSO 3/8X4" Marca:vonder	UNID	656	R\$ 4,15	R\$ 2.722
4	PARAFUSO 4.2X22 Marca:vonder	UNID	696	R\$ 0,10	R\$ 69,6
5	PARAFUSO 5/16X3" Marca:vonder	UNID	601	R\$ 3,00	R\$ 1.803
6	PARAFUSO 5/8X3" Marca:vonder	UNID	601	R\$ 8,00	R\$ 4.808
7	PARAFUSO 6.3X100 Marca:vonder	UNID	641	R\$ 1,00	R\$ 641,0
8	PARAFUSO 6.3X80 Marca:vonder	UNID	661	R\$ 0,60	R\$ 396,6
9	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO Marca:vonder	UNID	423	R\$ 4,00	R\$ 1.692
10	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA ASSENTO Marca:vonder	UNID	413	R\$ 3,00	R\$ 1.239
11	PARAFUSO FENDA 3,8X30MM Marca:vonder		611	R\$ 0,30	R\$ 183,3
12	PEDRA DE MÃO Marca:tramontina	METRO CÚBICO	192	R\$ 65,00	R\$ 12.480
13	PICARETA Marca:tramontina	UNID	82	R\$ 42,00	R\$ 3.444
14	PREGO 14X15 Marca:gerdau	QUILO	201	R\$ 13,00	R\$ 2.613
15	PREGO 3 X 8 / LINHAL Marca:gerdau	QUILO	185	R\$ 13,00	R\$ 2.405
16	PREGO CAIBRAL Marca:gerdau	QUILO	94	R\$ 12,00	R\$ 1.128
17	PREGO COM CABEÇA 1.1/2 X 12 Marca:gerdau	QUILO	197	R\$ 13,00	R\$ 2.561
18	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X12 Marca:gerdau	QUILO	270	R\$ 13,00	R\$ 3.510
19	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X14 Marca:gerdau	QUILO	197	R\$ 13,00	R\$ 2.561
20	PREGO COM CABEÇA 2.1/2X10 Marca:gerdau	QUILO	217	R\$ 13,00	R\$ 2.821
21	PREGO RIPAL Marca:gerdau	QUILO	115	R\$ 13,00	R\$ 1.495
VALOR TOTAL DO LOTE 34:R\$50.934,50 (cinquenta mil,novecentos e trinta e quatro reais , cinquenta centavos)					

LOTE 35					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE	UNID	38	R\$ 24,50	R\$ 931,0

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.306-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.39.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



Item	Marca	Quantidade	P. UNIT.	P. TOT.	
2	REBITE 308 C/ 1000 UNIDADES Marca:vonder	CAIXA	73	R\$ 150,00	R\$ 10.950
3	REGISTRO DE FOGÃO COMUM C/ MANGUEIRA Marca:t.s.i	UNID	88	R\$ 38,86	R\$ 3.419
4	REGISTRO DE FOGÃO INDUSTRIAL C/ MANGUEIRA Marca:t.s.i	UNID	87	R\$ 69,85	R\$ 6.076
5	SERRA MÁRMORE Marca:vonder	UNID	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000
6	SERROTE 22" Marca:tramontina	UNID	70	R\$ 40,00	R\$ 2.800
7	TALHADEIRA 12" Marca:faceta	UNID	91	R\$ 20,00	R\$ 1.820
8	TARRAXA P/ BUCHA 3,2X25MM Marca:kosmo	UNID	945	R\$ 0,11	R\$ 103,
9	TARRAXA P/ BUCHA 5.1X35MM Marca:kosmo	UNID	964	R\$ 0,38	R\$ 366,
10	TESOURA CORTA VERGALHÃO 24" Marca:gedore	UNID	51	R\$ 250,00	R\$ 12.750
11	TESOURA DE CORTE PODAVEL Marca:gedore	UNID	52	R\$ 45,00	R\$ 2.340
12	TESOURA PARA CORTAR ZINCO Marca:gedore	UNID	9	R\$ 89,50	R\$ 805,

VALOR TOTAL DO LOTE 35:R\$46.363,40(quarenta e seis mil,trezentos e sessenta e três reais e quarenta centavos)

LOTE 36		UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	TORQUES 12" Marca:tramontina	UNID	56	R\$ 39,00	R\$ 2.184
2	TRELIÇA C/ 6MT Marca:pila	UNID	788	R\$ 20,00	R\$ 16.544
3	TRENA 5MT Marca:tramontina	UNID	139	R\$ 14,83	R\$ 2.061
4	TRENA DE 7,5M Marca:tramontina	UNID	110	R\$ 28,83	R\$ 3.171
5	TRENA LONGA C/ FITA EM FIBRA 50M Marca:tramontina	UNID	64	R\$ 46,00	R\$ 2.944

VALOR TOTAL DO LOTE 36:R\$26.908,67(vinte e seis mil,novecentos e oito reais, sessenta e sete centavos)

LOTE 37		UND	QUANT.	P.UNIT.	P. TOT.
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E AGROMASSAS - BALDE 18LT Marca:vedacit	UNID	410	R\$ 37,86	R\$ 15.522
2	ARGAMASSA SACA DE 15KG Marca:suvenil	SACCO	399	R\$ 10,66	R\$ 4.264
3	ARREIMATE PARA FORRO Marca: :mad. São José	METRO	80	R\$ 4,11	R\$ 328,
4	BARROTE DE MADEIRA Marca:mad. São José	METRO	1005	R\$ 15,00	R\$ 15.075
5	CAIBRO DE MADEIRA	METRO	2510	R\$ 3,00	R\$ 7.530

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



	Marca: :mad. São José				
6	COMPENSADO DE MADEIRA 12MM Marca: :mad. São José	FOLHA	152	R\$ 131,00	R\$ 19.91
7	COMPENSADO DE MADEIRA 15MM Marca: :mad. São José	FOLHA	152	R\$ 147,00	R\$ 22.34
8	COMPENSADO DE MADEIRA 8MM Marca: :mad. São José	FOLHA	152	R\$ 113,00	R\$ 17.17

VALOR TOTAL DO LOTE 37: R\$102.149,72 (cento e dois mil, cento e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos.)

LOTE 38					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	DOBRADIÇA 3.1/2" X 3" Marca:soprano	UNID	315	R\$ 2,00	R\$ 630,
2	DOBRADIÇA DE CRUZ Marca:soprano	UNID	632	R\$ 2,45	R\$ 1.548
3	DOBRADIÇA GONZO 3/8" Marca:soprano	UNID	126	R\$ 4,23	R\$ 532,
4	ESMALTE SINTÉTICO DE LIT. 0,900 Marca:coral	LITRO	171	R\$ 18,25	R\$ 3.120
5	FECHADURA DE DUAS VOLTAS Marca:soprano	UNID	234	R\$ 10,06	R\$ 2.354
6	FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO Marca:soprano	UNID	119	R\$ 51,50	R\$ 6.128
7	FECHADURA EXTERNA Marca:soprano	UNID	356	R\$ 53,83	R\$ 19.16
8	FECHADURA INTERNA Marca:soprano	UNID	362	R\$ 32,00	R\$ 11.58
9	FECHADURA P/BANHEIRO Marca:soprano	UNID	405	R\$ 39,00	R\$ 15.79
10	FERROLHO 4" Marca:soprano	UNID	287	R\$ 2,00	R\$ 574,
11	FORRA PARA PORTA Marca:mad.são José	UNID	240	R\$ 65,00	R\$ 15.60
12	FORRO PVC C/ 6MT Marca:mad.são José	UNID	810	R\$ 20,00	R\$ 16.20
13	FUNDO BRANCO 1L Marca:suvinil	UNID	206	R\$ 16,00	R\$ 3.296
14	JANELA VENEZIANA 1,00M X 1,20M Marca:belfort	UNIDADE	213	R\$ 290,00	R\$ 61.77

VALOR TOTAL DO LOTE 38: R\$158.297,15 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e noventa e sete reais e quinze centavos)

LOTE 39					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	LINHA DE MADEIRA 7X14CM Marca:mad.são José	METRO	1328	R\$ 26,00	R\$ 34.52
2	LIQUIBRILHO 3,600 Marca:suvinil	GALÃO	217	R\$ 39,00	R\$ 8.463
3	LIXA D'ÁGUA Marca:norton	UNID	230	R\$ 1,92	R\$ 441
4	LIXA MASSA/MADEIRA Marca:norton	UNID	356	R\$ 1,42	R\$ 505
5	LIXA P/ FERRO Marca:norton	UNID	287	R\$ 3,27	R\$ 938

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



6	MASSA CORRIDA GL 3,600 Marca:suvinil	GALÃO	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000
---	---	-------	-----	-----------	-----------

VALOR TOTAL DO LOTE 39:R\$47.876,61 (quarenta e sete mil,oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e hum centavos)

LOTE 40					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	PINCEL 1" Marca:atlas	UNID	250	R\$ 2,65	R\$ 662,
2	PINCEL 1,1/2 Marca:atlas	UNID	105	R\$ 4,81	R\$ 505,
3	PINCEL 1/2" Marca:atlas	UNID	255	R\$ 2,01	R\$ 512,
4	PINCEL 2" Marca:atlas	UNID	261	R\$ 4,56	R\$ 1.190,
5	PINCEL 3" Marca:atlas	UNID	254	R\$ 6,78	R\$ 1.722,
6	PINCEL DE 2 1/2" Marca:atlas	UNID	105	R\$ 7,09	R\$ 744,

VALOR TOTAL DO LOTE 40:R\$5.336,84(cinco mil,trezentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos)

LOTE 41					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	PISO BRANCO EM CERÂMICA 46X46 Marca:elizabeth	METRO	3380	R\$ 18,00	R\$ 60.84
2	PORTA PARANÁ - TAMANHO PADRÃO Marca:mad. São José	UNID	356	R\$ 66,00	R\$ 23.49
3	PORTA SANFONADA 2,10X60CM Marca:mad.são José	UNID	91	R\$ 75,00	R\$ 6.825,
4	PROLONGADOR DE 5 METROS P/ ROLO DE PINTURA Marca:atlas	UNID	77	R\$ 170,00	R\$ 13.09
5	REJUNTE PCT DE 1KG Marca:ceramfix	PACOTE	480	R\$ 3,13	R\$ 1.344,
6	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE CONTRA INFILTRAÇÕES - 18KG Marca:vedacit	UNID	366	R\$ 138,00	R\$ 50.50
7	REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL DE BASE ACRÍLICA - 18KG Marca:vedacit	UNID	364	R\$ 56,00	R\$ 20.38
8	RIPA DE MADEIRA Marca:mad. São José	METRO	3672	R\$ 2,30	R\$ 8.444,

VALOR TOTAL DO LOTE 41:R\$ 164.454,60 (cento e sessenta e quatro mil ,quatrocentos e cinquenta e quatro reais)

LOTE 42					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	ROLO DE LÃ Marca:atlas	UNID	185	R\$ 15,00	R\$ 2.775,
2	ROLO DE LÃ GRANDE 23CM Marca:atlas	UNID	223	R\$ 15,00	R\$ 3.345,
3	ROLO DE LÃ TEXTURA marca:atlas	UNID	193	R\$ 22,00	R\$ 4.246,
4	ROLO TINTA ESMALTE Marca:atlas	UNID	136	R\$ 9,00	R\$ 1.224,
5	SOLVENTE 1L Marca:petroluso	LATA	388	R\$ 110,00	R\$ 42.68
6	SUPERCAL PCT 5KG	PACOTE	850	R\$ 6,00	R\$ 5.100,

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



Item	Descrição	Marca	Quantidade	P. UNIT.	P. TOT.
7	TEXTURA 18 LIT	hidracor	GALÃO 260	R\$ 102,00	R\$ 26.52
8	TINTA ACRÍLICA 3,6 LITROS (EXTERIOR)	coral	GALÃO 372	R\$ 37,00	R\$ 13.76
9	TINTA EM PÓ 2KG	hidracor	PACOTE 580	R\$ 5,00	R\$ 2.900
10	TINTA ESMALTE 900ML	suvinil	LATA 372	R\$ 15,00	R\$ 5.580
11	TINTA ESMALTE EM GL 3.6L	suvinil	GALÃO 266	R\$ 68,00	R\$ 18.08
12	TINTA LATEX ACRILICA 18L EXT.	coral	LATA 596	R\$ 113,00	R\$ 67.34
13	TINTA LATEX ACRILICA DE LITRO 0.900	coral	LATA 390	R\$ 13,00	R\$ 5.070
14	TINTA LATEX LATÃO INT. 18L	suvinil	LATA 179	R\$ 99,00	R\$ 17.72
VALOR TOTAL DO LOTE 42: R\$216.361,00 (duzentos e dezesseis mil, trezentos e sessenta e hum reais)					

LOTE 43					
Item	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	ANEL (1,20M DE DIAMETRO X 50CM DE ALTURA)	UNID	145	R\$ 170,00	R\$ 24.65
2	ARAME 18	QUILO	126	R\$ 11,00	R\$ 1.386
3	ARAME FARPADO 500 METROS	ROLO	98	R\$ 220,00	R\$ 21.56
4	ARAME GALVANIZADO 18	QUILO	216	R\$ 17,56	R\$ 3.791
5	ARANDELA DE ALUMÍNIO	UNID	262	R\$ 37,00	R\$ 9.694
6	AREIA	METRO	2413	R\$ 35,00	R\$ 84.45
7	ARISCO	METRO	978	R\$ 35,00	R\$ 34.23
8	BRITA	METRO	1310	R\$ 115,00	R\$ 150.65
9	CIMENTO SACO DE 50KG	SACO	2330	R\$ 27,00	R\$ 62.91
VALOR TOTAL DO LOTE 43: R\$393.327,96 (trezentos e noventa e treis mil ,trezentos e vinte e sete reais ,noventa e seis centavos)					

LOTE 44					
Item	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	COLUNA 3,5M DE 3/8	UNID	530	R\$ 49,00	R\$ 25.97
2	COLUNA 3,5M DE 5/16	UNID	530	R\$ 41,00	R\$ 21.73
3	COLUNA 3M DE 3/8	UNID	530	R\$ 58,00	R\$ 30.74
4	COLUNA 3M DE 5/16	UNID	530	R\$59,00	R\$ 31.27
5	COLUNA DE FERRO 3/8"	UNID	731	R\$ 69,00	R\$ 50.43
6	FERRO 1/2"(VARA)	VARA	386	R\$ 125,00	R\$ 48.25

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.366-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br



7	FERRO 5/16 Marca: aço cea	VARA	388	R\$ 25,00	R\$ 9.700
8	FERRO CONSTRUÇÃO 4.2MM Marca: aço cea	UNID	215	R\$ 11,00	R\$ 2.365
9	FERRO DE SOLDA 50W Marca: aço cea	UNID	59	R\$ 27,00	R\$ 1.593
10	FERRO(VERGALHÃO) ¼ Marca: aço cea	VARA	475	R\$ 17,00	R\$ 8.075
11	FERRO(VERGALHÃO) 3/8 Marca: aço cea	VARA	475	R\$ 40,00	R\$ 19.000
12	MANILHA 1M X 50CM Marca: laje metrópole.	UNID	216	R\$ 102,00	R\$ 22.032
13	MANILHA 1M X 60CM Marca: laje metropole	UNID	240	R\$ 142,00	R\$ 34.080
14	MANILHA 50CM X 20CM Marca: laje metropole	UNID	240	R\$ 13,71	R\$ 3.290
15	MANILHA DE CONCRETO DE 50 X 30 Marca: laje metropole	UNID	380	R\$ 60,00	R\$ 22.800
16	MEIO-FIO Marca: laje metropole	METRO	1000	R\$ 16,00	R\$ 16.000
VALOR TOTAL DO LOTE 44: R\$347.334,40 (trezentos e quarenta e sete mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos)					

LOTE 45					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	PEDRA PORTUGUESA Marca:pila	METRO CÚBICO	50	R\$ 143,00	R\$ 7.150
2	PEDRA TOSCA (QUEBRADA) Marca:pila	METRO CÚBICO	500	R\$ 74,00	R\$ 37.000
VALOR TOTAL DO LOTE 45: R\$44.150,00 (quarenta e quatro mil, cento e cinquenta reais)					

LOTE 46					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	TELHA ACRÍLICA 2 ONDAS Marca: brasilit	UNID	157	R\$ 12,00	R\$ 1.937
2	TELHA DE CERÂMICA. Marca:tavares	MILHEIRO	269	R\$ 355,00	R\$ 95.495
3	TELHA FIBRA DE VIDRO 1,83X1,10 Marca:brasilit	UNID	95	R\$ 84,00	R\$ 7.980
4	TELHA FIBRA DE VIDRO 2 ONDAS Marca:brasilit	UNID	95	R\$ 14,00	R\$ 1.330
5	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X110CM Marca:brasilit	UNID	137	R\$ 61,00	R\$ 8.357
6	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X50CM Marca: brasilit	UNID	157	R\$ 23,00	R\$ 3.611
VALOR TOTAL DO LOTE 46: R\$118.710,38 (cento e dezoito mil, setecentos e dez reais e trinta e oito centavos)					

LOTE 47					
FEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
1	TRILHO FURADO Marca:tavares	MILHEIRO	344	R\$ 330,00	R\$ 113.520
2	TRILHO PRE MOLDADO Marac:solaje pre mo	METRO	95	R\$ 9,93	R\$ 943,35

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA



AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

3	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 20X20MM Marca: aço cea	METRO	286	R\$ 6,08	R\$ 1.738
4	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 30X20MM Marca: aço cea	METRO	286	R\$ 7,75	R\$ 2.216
5	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 50X30MM Marca: aço cea	METRO	286	R\$ 11,83	R\$ 3.383
6	TUBO GALVANIZADO 20MM Marca: aço cea	UNID	155	R\$ 60,00	R\$ 9.300
7	TUBO GALVANIZADO 25MM Marca: aço cea	UNID	155	R\$ 73,00	R\$ 11.31
8	TUBO GALVANIZADO 32MM Marca: aço cea	UNID	155	R\$ 80,00	R\$ 12.40
9	TUBO GALVANIZADO 40MM Marca: aço cea	UNID	155	R\$ 95,00	R\$ 14.72
10	TUBO GALVANIZADO 50MM Marca: aço cea	UNID	155	R\$ 110,00	R\$ 17.05

VALOR TOTAL DO LOTE 47: R\$186.592,11 (cento e oitenta e seis mil, quinhentos e noventa e nove e dois reais e onze centavos)

LOTE 48			QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	CARRINHO DE MÃO. Marca: tramontina	UNID	32	R\$ 133,00	R\$ 4.256
2	CONE Marca: foco	UNID	155	R\$ 25,00	R\$ 3.875
3	BOMBA SUBMERSA ¼ Marca: fazagua	UNID	24	R\$ 290,00	R\$ 6.960
4	FURADEIRA Marca: black deck	UNID	9	R\$ 237,00	R\$ 2.133
5	ROÇADEIRA ELÉTRICA Marca: trapp	UNID	9	R\$ 1.220,00	R\$ 10.980
6	SOLDA ELÉTRICA Marca: vonder	UNID	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280

VALOR TOTAL DO LOTE 48: R\$29.484,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais)

LOTE 49			QUANT.	P. UNIT.	P. TOT.
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	LONA PLÁSTICA PRETA 4X100 (16KG) Marca: premium	UNID	177	R\$ 290,00	R\$ 51.330
2	Marca: lonax <i>Descrição do item</i>	METRO	1170	R\$ 5,00	R\$ 5.850
3	LONA PRETA 4X100 DE 200MIC Marca: lonax	METRO	850	R\$ 7,00	R\$ 5.950
4	PNEU P/ CARRO DE MÃO Marca: levorin	UNID	120	R\$ 40,00	R\$ 4.800
5	TELA DE SOMBREAMENTO Marca: multcampo	METRO	1398	R\$ 7,00	R\$ 9.786
6	TELA METÁLICA P/ GALINHEIRO 1,5M ROLO C/ 50MT Marca: vonder	METRO	463	R\$ 8,00	R\$ 3.704
7	TELA P/ ALAMBRADO E PORTÃO SOLDADA GALVANIZADA 1,50 ALT Marca: vonder	METRO QUADRA	247	R\$ 39,00	R\$ 9.633
8	TELA PARA CAIXA D'ÁGUA 1,50CM Marca: vnder	METRO	2652	R\$ 5,00	R\$ 13.260
9	VASSOURÃO DE GARI Marca: TIGRÃO VASSOURA	UNID	122	R\$ 25,00	R\$ 3.050

VALOR TOTAL DO LOTE 49: R\$107.363,00 (cento e sete mil, trezentos e sessenta e três reais)

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA FORTALEZA CEP: 60.356-682
CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.241.559-6
FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
terragua@yahoo.com.br



e sessenta e três reais)

LOTE 50			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	PARALELEPÍPEDO	UNID	55000	R\$ 0,94	R\$ 51.700,00

VALOR TOTAL DO LOTE 50:R\$51.700,00(cinquenta e hum mil e setecentos reais)

Prazo de validade: 90 (Noventa) dias, contados da abertura das propostas.

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Garantia: de todos lotes : 12 (meses)

Banco :Itau

AG.1602 C/C :00744.3

-O licitante declara que , nos valores apresentados acima , estão inclusos todos os tributos , encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais e comerciais , taxas , fretes,seguros,deslocamentos de pessoal,custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado , inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar , sob as penas da lei , que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação , que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos , e que serão executados conforme exigência editalicias e contratual , e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa , a partir da data de recebimento da Ordem de Compra

fortaleza, 29 de maio de 2019



Luiz Leonardo Bezerra Bezerra
LUIZ LEONARDO BEZERRA/REPRESENTANTE LEGAL
RG Nº2002.010202738-SSP/CE - CPF Nº 986.820.328-72

JAIME ARARIPE
Serviço Registral

Registro Civil das Pessoas Naturais do Distrito de Antônio Bezerra - Estado do Ceará
Bel. Jaime de Alencar Araripe Júnior - Titular | Bel. Guilherme Augusto de Alencar Araripe - Substituto
Av. Mister Hull, 4965 - CEP: 60356-001 - Fortaleza - Ceará | (85) 3235-3301 - jaimeararipe@gmail.com

Reconhecimento de Assinatura
Nº CO 048435
EINIC

Reconheço por AUTENTICIDADE a(s) assinatura(s) de: **LUIZ LEONARDO BEZERRA** que confere c/ o padrão rco, nesta serventia. Dou fé.
Fortaleza, 28 de maio de 2019, 15:53:20. Em testemunho da verdade.
SONIA MARIA MATOS MAGALHÃES ARAÚJO (Escrivente) Total: R\$ 7,47.
Válido somente com o selo de autenticidade FUNDA Carine

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.